令和６年１０月吉日

お取引先 各位

株式会社ＴＯＡシブル

営業本部：047-485-7160

工場本部：047-485-7176

年末年始休業のご案内

拝啓 秋麗の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記を休業期間及び工場受入日程とさせていただきます。お取引様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 休業期間 】

令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日）

【 受入日程 】

・通常受入 令和６年１２月２７日（金） 午後４時３０分まで

・受入再開  令和７年  １月  ６日（月） 午前８時３０分より

なお、停止期間中の廃棄物受入・処理に関するお問い合わせにつきましては、弊社各担当営

業へ直接ご連絡いただけますよう併せてお願い申し上げます。

以上